

# Hjerter Dame ApS

Danmarksgade 96, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 86 39 29

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

Susanne Juliane Ekfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hjerter Dame ApS  
Danmarksgade 96, st. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 86 39 29  
Stiftet: 28. april 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Susanne Juliane Ekfeldt

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>580.833</b>	<b>491</b>
1 Personaleomkostninger	-555.868	-509
Andre driftsomkostninger	-12.635	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.330</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.255</b>	<b>-21</b>
Skat af årets resultat	-3.049	5
<b>Årets resultat</b>	<b>9.206</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.206</b>	<b>-16</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	88.253	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.253	88
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.253</b>	<b>88</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	111.313	107
Varebeholdninger i alt	111.313	107
Udskudte skatteaktiver	1.525	5
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	5
Andre tilgodehavender	49	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	9.574	11
Likvide beholdninger	247.422	188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368.309</b>	<b>306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>456.562</b>	<b>394</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	242.327	233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>292.327</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.116	22
Anden gæld	135.119	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.235</u>	<u>111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.235</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>456.562</u></b>	<b><u>394</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.621	499
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	9.839	7
	<u>555.868</u>	<u>509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
